
 

 1 

Rámcová kupní smlouva č. ………………………… 
(dále jen „smlouva“) 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „ObčZ“) 

 

I. 

Smluvní strany 
1.1 Kupující: 

Název subjektu: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

Zastoupený: prof. MUDr. Jindřichem Fínkem, Ph.D., děkanem Lékařské fakulty v Plzni 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Datová schránka: piyj9b4 

(dále jen „kupující“) na straně jedné 

 

a 

 

1.2 Prodávající: 

Název subjektu: C SYSTEM CZ a.s. 

Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

Zastoupený: Mgr. Romanem Klimusem, předsedou představenstva 

IČ: 27675645 

DIČ: CZ27675645 

Datová schránka:  Wjhdi7 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají na základě výsledku veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka ICT pro 2019/2020 
formou náhradního plnění 2, část 1 veřejné zakázky“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním režimu 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), smlouvu následujícího znění: 

 

 

 

 



 

 2 

II. 

Předmět smlouvy 
2.1 Prodávající se tímto zavazuje postupně, tj. na základě jednotlivých objednávek, dodávat 

kupujícímu nový, plně funkční, kompletní a okamžitě provozuschopný předmět plnění, 
konkrétně ICT techniku, podle specifikace a za podmínek uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy 
včetně všech dokladů, zejména záručních listů, licenčního oprávnění, uživatelské dokumentace 
a návodů v českém jazyce (dále jen „zboží“), a provést s tím spojené služby (spočívající mimo jiné 
v testování zboží a provedení zkušebního provozu zboží), a to vše v rozsahu a za podmínek 
stanovených touto smlouvou, a převést na kupujícího neomezené vlastnické právo k tomuto 
zboží. Přesná technická specifikace zboží v podobě technických podmínek a oceněného výkazu 
předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást. Součástí 
závazku prodávajícího je rovněž doprava zboží kupujícímu do místa plnění dle čl. III. této 
smlouvy, jeho montáž a instalace podle pokynů kupujícího (je-li to relevantní), a dále provádění 
záručních oprav zboží. Prodávající se zavazuje dodat zboží do budov a místností předem 
určených kupujícím a zde je instalovat tak, aby bylo připraveno k okamžitému provozu. Všechny 
licence na software, dodané v rámci zboží, jsou časově neomezené. 

2.2 Součástí předmětu plnění je i dodání kompletního softwarového příslušenství, je-li to pro dané 
zboží relevantní, včetně instalace a instruktáže obsluhy, předvedení funkčnosti a registrace 
software na portálu výrobce, je-li relevantní, a případně provedení dalších kroků, které jsou 
nezbytné pro užívání software a jsou stanoveny autorem software. 

2.3 Dodávaný software musí být plně funkční, v nejnovější stabilní verzi a funkcionalitami 
odpovídající řádnému užívání zboží. Součástí takto dodávaného software jsou i bezplatné 
(zejména bezpečnostní) aktualizace pro danou verzi software, a to minimálně 60 měsíců od 
předání a instalace. 

2.4 Kupující se zavazuje zboží řádně a včas dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou 
kupní cenu způsobem a v termínu sjednaném touto smlouvou. 

2.5 V případě porušení povinnosti dle odst. 2.1 tohoto článku, věta první in fine, převést na 
kupujícího neomezené vlastnické právo ke zboží či poskytnutí práva k užívání licence, je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 % z kupní ceny bez DPH zboží, 
u kterého nebylo vlastnické právo převedeno, a současně smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní 
ceny bez DPH zboží, u kterého nebylo vlastnické právo převedeno, za každý den trvání prodlení 
se splněním této povinnosti. 

2.6 Je-li některé ustanovení v Příloze č. 1 (Specifikace a položkový výkaz) odlišné oproti ustanovení 
v této smlouvě, platí přednostně ustanovení Přílohy č. 1 (Specifikace a položkový výkaz).  

 

III. 

Objednávání předmětu plnění, doba a místo plnění 
3.1 Prodávající se zavazuje dodávat zboží (včetně poskytnutí s tím spojených služeb) kupujícímu 

nejpozději vždy do 42 kalendářních dnů od prokazatelného doručení jednotlivé písemné výzvy 
(dále také jako „objednávka“) v listinné nebo elektronické podobě kupujícímu, přičemž tato 



 

 3 

objednávka je pro účely této smlouvy návrhem na uzavření konkrétní dílčí smlouvy na dodávku 
části předmětu plnění. 

V objednávkách bude kupujícím specifikováno konkrétně požadované zboží, požadované 
množství, cena v Kč bez DPH a včetně DPH, místo plnění (bude-li odlišné od místa plnění 
uvedeného v čl. III. odst. 3.3 této smlouvy) a doba plnění (bude-li odlišná od doby plnění 
uvedené ve větě první tohoto odstavce). Prodávající je povinen každou objednávku písemně 
potvrdit, přičemž pro tyto účely je postačující potvrzení elektronickou poštou (e-mail) 
jednoznačně prokazující potvrzení konkrétní objednávky kontaktní osobou prodávajícího. 

Písemné potvrzení objednávky prodávajícím bude pro účely této smlouvy přijetím návrhu 
konkrétní dílčí smlouvy na dodávku části předmětu plnění. V případě, že prodávající obdržení 
objednávky kupujícímu písemně nepotvrdí, je objednávka považována za potvrzenou dnem 
jejího prokazatelného doručení dle věty první tohoto odstavce prodávajícímu. 

V případě prodlení s termínem dodání zboží dle tohoto odstavce smlouvy se prodávající zavazuje 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH zboží, u kterého nebylo 
neomezené vlastnické právo převedeno na kupujícího, za každý i započatý den prodlení. Celková 
výše smluvní pokuty není omezena. 

3.2 O předání a převzetí zboží bude sepsán protokol podepsaný oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran, případně bude převzetí stvrzeno jiným prokazatelným způsobem. Zboží se 
považuje za převzaté a předané okamžikem podpisu protokolu ve smyslu věty předchozí. 

3.3 Je-li součástí dodávky zboží i software, bude předávací protokol obsahovat také jednoznačnou 
identifikaci dodávaného software, tzn. minimálně: 

• název produktu 

• verze produktu 

• jazyková mutace 

• počet nabytých licencí a způsob jejich užití 

• jednoznačná specifikace typu a délky trvání SW podpory (je-li součástí dodávky) 

3.4 Místem plnění je Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni, Centrum informačních technologií, 
Lidická 517/1, 301 66 Plzeň, pokud toto nebude konkrétní objednávkou změněno. 

3.5 Kupující není povinen převzít zboží s právními nebo faktickými vadami, a dále pokud nebude 
zboží dodáno v dohodnutém množství. 

 

IV. 

Cena a platební podmínky 
4.1 Kupní cena za zboží je stanovena na základě nabídkové ceny prodávajícího ze dne 21.10.2019 

kalkulované v rámci zadávacího řízení na předmět plnění dle této smlouvy. Maximální kupní 
cena jednotlivých položek předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy. 

4.2 Celková maximální cena za plnění předmětu zadávacího řízení s názvem „Dodávka ICT pro 
2019/2020 formou náhradního plnění 2, část 1“ činí 3 799 243,00 Kč bez DPH. 

 



 

 4 

4.3 Součástí kupní ceny jsou veškeré náklady spojené s plněním předmětu této smlouvy, včetně 
dopravy do místa plnění. 

4.4 Kupní cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů upravujících 
výši DPH, přičemž v takovém případě bude k neměnné kupní ceně bez DPH připočtena DPH ve 
výši stanovené platným a účinným zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění. 

4.5 Kupní cena bude kupujícím uhrazena v korunách českých (CZK) na základě účetního a daňového 
dokladu - faktury - doručeného kupujícímu do 10 kalendářních dnů ode dne převzetí zboží 
kupujícím. 

4.6 Přílohou faktury musí být kopie příslušného protokolu o předání a převzetí předmětu plnění 
podepsaného osobami oprávněnými jednat za smluvní strany, případně jiného dokladu 
v souladu s čl. III. odst. 3.2 této smlouvy. 

4.7 Účetní a daňový doklad - faktura, musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního 
a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, v platném znění, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění. V případě, že faktura bude obsahovat věcné či formální nesprávnosti, popřípadě nebude 
obsahovat všechny zákonné náležitosti nebo přílohu dle předchozího odstavce, je kupující 
oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněného či opraveného dokladu kupujícímu. 

Faktura bude obsahovat také označení „Dodávka ICT pro 2019/2020 formou náhradního plnění 
2“.  

4.8 Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, 
v souladu s čl. IV. odst. 4.5 této smlouvy. 

4.9 Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohy na kupní cenu. 

4.10 V případě prodlení kupujícího s úhradou splatné faktury obsahující náležitosti dle odst. 4.7 
tohoto článku je prodávající oprávněn uplatnit vůči kupujícímu pouze smluvní úrok z prodlení ve 
výši 0,5 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení s úhradou kupní ceny. 

4.11 Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst své i nesplatné pohledávky 
vzniklé na základě této smlouvy proti pohledávce prodávajícího na zaplacení kupní ceny rovněž 
bez ohledu na její splatnost. 

 

V. 

Práva a povinnosti stran 
5.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové, nepoužité zboží v dohodnutém množství, jakosti 

a provedení, přičemž veškeré zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy 
musí splňovat kvalitativní požadavky dle této smlouvy. Je-li součástí předmětu plnění dodání 
i software, je prodávající povinen dodat kupujícímu takovýto software v dohodnutém množství, 
jakosti a nejnovější autorem vydané stabilní verzi, a poskytnout kupujícímu práva k užívání 
autorského díla, přičemž veškerý software dodávaný prodávajícím kupujícímu z titulu této 



 

 5 

smlouvy musí splňovat kvalitativní a kvantitativní požadavky dle této smlouvy. V případě 
porušení povinnosti dle věty první a druhé tohoto odstavce se prodávající zavazuje uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH zboží, u kterého nebyl splněn požadavek dle 
věty první tohoto odstavce, za každý i jen započatý den prodlení. 

5.2 Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, 
přičemž za řádné dodání zboží včetně software, je-li dodáván, se považuje jeho převzetí 
kupujícím v souladu s čl. III. odst. 3.2 této smlouvy. Předání a převzetí je možno stvrdit podpisy 
oprávněných zástupců obou stran nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována 
dodávka zboží prodávajícím včetně dodání na místo dle čl. III. odst. 3.4 této smlouvy. 

5.3 Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu kompletní technickou a další 
dokumentaci v českém jazyce nezbytnou k užívání zboží prohlášení o shodě dodaného zboží se 
schválenými standardy dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v 
platném znění. V případě softwarových produktů, u kterých neexistuje česká lokalizace, 
akceptuje kupující dokumentaci v anglickém jazyce. 

5.4 Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží či poskytnutí práva k užívání autorského díla dnem 
řádného předání a převzetí zboží v souladu s čl. III. odst. 3.2 této smlouvy. Stejným okamžikem 
přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci. 

5.5 Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění 
a o všech skutečnostech, které mohou řádné a včasné plnění předmětu smlouvy znemožnit, a to 
nejpozději do 24 hodin od okamžiku, kdy se prodávající o takové skutečnosti dozví. 

5.6 Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí 
osoby bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

5.7 Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn jakékoliv jeho pohledávky vůči 
kupujícímu, které vzniknou na základě této smlouvy, započítat vůči pohledávkám kupujícího vůči 
prodávajícímu jednostranným právním úkonem. 

5.8 Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této 
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

5.9 Smluvní strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího 
v technických věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace, je: 

Jméno:   Ing. Tomáš Lodr 

email:  tomas.lodr@csystem.cz  telefon: 724 027 427 

5.10 Smluvní strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího 
v technických věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace, je: 

Jméno:  Ing. Roman Paveza 
email:  roman.paveza@lfp.cuni.cz  telefon: 377 593 121, 602 624 820 

5.11 Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na 
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 
v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně, doporučenou poštou nebo 
prostřednictvím datové schránky na doručovací adresy uvedené v čl. I. této smlouvy. Smluvní 
strany se v případě doručování zásilek formou doporučených dopisů dohodly tak, že zásilka je 

mailto:tomas.lodr@csystem.cz


 

 6 

považována za doručenou 3. pracovní den bezprostředně následující po dni jejího odeslání 
prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu příslušné smluvní strany dle této smlouvy, a 
to i v případě, kdy ji adresát odmítne převzít nebo si ji nevyzvedne; byla-li zásilka odeslána na 
adresu v jiném státu, pak 15. pracovní den po jejím odeslání. 

5.12 Prodávající bere na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

5.13 Prodávající bere na vědomí, že je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech spojených 
s předmětem plnění této smlouvy. Ve smlouvách uzavíraných se svými případnými partnery a 
poddodavateli zaváže prodávající touto povinností i případné partnery a poddodavatele. 

5.14 Prodávající bere tímto na vědomí, že je celým obsahem své nabídky do zadávacího řízení 
s názvem „Dodávka ICT pro 2018/2019 formou náhradního plnění 2“ vázán po celou dobu plnění 
této smlouvy a prohlašuje, že se před podáním této nabídky podrobně seznámil s veškerými 
dokumenty kupujícího vztahujícími se k této veřejné zakázce a že přihlédl ke všem informacím a 
okolnostem významným pro plnění této veřejné zakázky. 

5.15 Prodávající se tímto zavazuje poskytnout kupujícímu náhradní plnění pro rok 2019 ve výši až 
600.000 Kč bez DPH a pro rok 2020 ve výši až 1.800.000 Kč bez DPH. 

VI. 

Záruka na zboží 
6.1 Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců, není-li v Příloze č. 1 této smlouvy 

uvedeno jinak. Záruční lhůta počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím dle čl. III. odst. 3.2 této 
smlouvy. Totožná záruka se vztahuje i na dodávaný software, je-li součástí předmětu plnění, 
není-li v Příloze č. 1 této smlouvy uvedeno jinak. 

6.2 V záruční době je kupující povinen podat prodávajícímu oznámení o vadách zboží bez 
zbytečného odkladu poté, co tyto vady zjistí, nejpozději však do 30 kalendářních dní. Prodávající 
se zavazuje uspokojit nároky kupujícího z vad bezplatně a bezodkladně poté, co obdrží oznámení 
kupujícího o vadách zboží, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 6.5 tohoto článku, přičemž je 
povinen postupovat v souladu s nároky kupujícího z vad zboží uplatněnými v předmětném 
oznámení. 

6.3 V záruční lhůtě je prodávající povinen bezplatně odstraňovat reklamované vady, popřípadě 
uspokojit jiný nárok kupujícího z vadného plnění, a to tak, že je prodávající povinen nastoupit 
k uspokojení nároků kupujícího z vad zboží ve lhůtě stanovené kupujícím v oznámení o vadách 
zboží; pokud není lhůta nástupu k uspokojení vad zboží v oznámení kupujícího o vadách zboží 
výslovně uvedena, platí, že prodávající je povinen zahájit řešení k uspokojení vad zboží 
nejpozději v den prokazatelného předání vadného zboží kupujícím prodávajícímu, pokud se 
smluvní strany nedohodnou písemně jinak. 

6.4 V případě prodlení prodávajícího s nástupem k odstranění vad nahlášených kupujícím dle odst. 
6.3 tohoto článku, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní 
ceny bez DPH zboží, u kterého je prodávající v prodlení s nástupem k odstranění vad, za každý 
i jen započatý den prodlení s nástupem k odstranění vad a za každou jednotlivou vadu. Celková 
výše smluvní pokuty není omezena.  



 

 7 

6.5 Prodávající je povinen odstranit oznámené vady na vlastní náklady (včetně všech souvisejících 
činností) neprodleně po jejich oznámení ze strany kupujícího, a to ve lhůtě stanovené pro opravu 
daného zboží v Příloze č. 1 této smlouvy; není-li v Příloze č. 1 této smlouvy uvedena lhůta k 
opravě daného zboží, je prodávající povinen odstranit oznámené vady nejpozději do 
3 pracovních dnů ode dne oznámení jednotlivé vady v případě vady bránící užívání zboží, popř. 
do 10 pracovních dnů ode dne oznámení jednotlivé vady v případě vady nebránící užívání zboží. 
V případě, že odstranění vady vzhledem k jejímu rozsahu nebo technické složitosti není možné 
objektivně provést ve lhůtě dle věty předchozí, je prodávající v této lhůtě povinen tuto 
skutečnost písemně sdělit kupujícímu s řádným odůvodněním a návrhem konkrétní lhůty, v níž 
se zaváže vadu odstranit. Tato lhůta nesmí však být delší než 15 pracovních dnů ode dne 
oznámení vady kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. V případě 
pochybností, zda se jedná či nejedná o vadu bránící provozu, platí, že taková vada bude 
považována za vadu bránící užívání zboží. 

6.6 V případě prodlení s odstraněním jednotlivé vady je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH zboží, u kterého došlo k tomuto prodlení, 
za každý i započatý den prodlení s odstraněním jednotlivé vady. 

6.7 V případě prodlení s odstraněním jednotlivé vady nebránící užívání zboží ve lhůtě dle odst. 6.5 
věta první tohoto článku, anebo v případě prodlení s odstraněním vady, kterou je objektivně 
nutné vzhledem k jejímu rozsahu nebo technické složitosti provést ve lhůtě navržené 
prodávajícím ve smyslu odst. 6.5 věty druhé tohoto článku, nejpozději však do 15 pracovních 
dnů ode dne oznámení vady kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak, je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH zboží, 
u kterého došlo k tomuto prodlení, za každý i jen započatý den prodlení s odstraněním jednotlivé 
vady. 

6.8 Kupující je oprávněn uplatnit nároky z vad zboží nejpozději poslední den záruční doby, přičemž 
za řádně uplatněné se považují i nároky z vad zboží uplatněné kupujícím ve formě doporučeného 
dopisu odeslaného prodávajícímu poslední den záruční doby. 

6.9 Záruka se nevztahuje na závady prokazatelně způsobené neodbornou manipulací nebo 
mechanickým poškozením přístroje kupujícím.  

6.10 Záruka za jakost u dodávaného softwaru se vztahuje i na požadavky kupujícího na maintenance, 
tj. přímý support prodávajícího, a bezplatný nárok na nové verze softwaru u zboží (je-li součástí 
dodávky) po dobu záruky. 

 

VII. 

Platnost a účinnost smlouvy 
7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

V případě, že cena za poskytnutí předmětu plnění je vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH, nastává 
účinnost této smlouvy až jejím uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
přičemž prodávající s tímto uveřejněním výslovně souhlasí. 

Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu smlouvy. Kupující se 
současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé 



 

 8 

smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného 
odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popřípadě již v průvodním formuláři vyplní příslušnou 
kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany; v takovém případě potvrzení od správce 
registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.10.2020. 

7.2 Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo ObčZ. 

7.3 Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit 
pro podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou, přičemž za podstatné porušení 
této smlouvy se považuje: 

a) je-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny podle této smlouvy po dobu delší než 60 dní 
po dni splatnosti příslušné faktury, ačkoliv byl na své prodlení písemně upozorněn a přes toto 
písemné upozornění kupující nápravu neprovedl ve lhůtě do 30 dnů od doručení písemného 
upozornění; 

b) jestliže prodávající nedodá byť i jen část zboží řádně a v dohodnutém termínu, kvalitě či 
množství; 

c) jestliže prodávající dodá zboží, které nebude mít vlastnosti deklarované prodávajícím v této 
smlouvě, respektive v nabídce podané do veřejné zakázky, na jehož základě byla tato 
smlouva uzavřena; 

d) jestliže je prodávající v prodlení s nástupem k odstranění vady či uspokojení jiných nároků 
kupujícího z vad zboží ve smyslu čl. VI. odst. 6.3 či 6.5 této smlouvy; 

e) jestliže prodávající dodá zboží, které je zatíženo právy třetích osob; 

f) jestliže bylo proti prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění. 

7.4 Odstoupením od této smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran z této smlouvy. 
V případě odstoupení od smlouvy nezanikají nároky smluvních stran na náhradu škody 
a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před 
skončením účinnosti této smlouvy a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví ObčZ. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 
8.1 Uhrazením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody. Pro případ, 

že by byla smluvní pokuta soudem snížena, dohodly se zároveň smluvní strany, že zůstává 
zachováno právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako 
přiměřenou. Smluvní pokuty dle této smlouvy lze požadovat kumulativně, a to bez omezení. 
Úhradou smluvní pokuty prodávajícím není dotčena další existence povinnosti smluvní pokutou 
zajištěné. Smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná do 15 kalendářních dnů ode dne doručení 
písemného uplatnění práva na smluvní pokutu, a to na účet písemně určený kupujícím. Smluvní 
pokutu je kupující oprávněn započíst oproti splatným fakturacím prodávajícího. 



 

 9 

8.2 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními ObčZ 
a ostatními obecně závaznými právními předpisy. Rozhodčí řízení je vyloučeno.  

8.3 Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran 
v souladu se ZZVZ. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními 
stranami podepsaných dodatků smlouvy. 

8.4 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání. 

8.5 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

8.6 Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a dalších 
údajů uvedených v této smlouvě, včetně nabídkové ceny za předmět plnění. 

8.7 Smluvní pokuty sjednané dle této smlouvy jsou splatné ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení výzvy 
k jejich úhradě, přičemž na doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty se vztahuje smluvní ujednání 
o doručování písemností dle č. 5.11 této smlouvy.  

8.8 Pro určení ceny jednotlivých věcí představujících zboží dle této smlouvy se pro účely této 
smlouvy použije cena zboží uvedená u jednotlivých položek položkového rozpočtu, který je 
přílohou č. 1 této smlouvy.  

8.9 Smlouva se vyhotovuje ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující 
obdrží 2 (dva) stejnopisy a prodávající 1 (jeden) stejnopis. 

 

Přílohy: 1. Specifikace a položkový výkaz 

 

   

 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

 

 

 

 

 

…………………………………………………………   …………………………………………………… 

prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D.      Mgr. Roman Klimus 

děkan Lékařské fakulty v Plzni    předseda představenstva C SYSTÉM a.s. 

https://is.cuni.cz/webapps/whois/osoba/?entId=5918


Číslo 
položky

Název položky Minimální parametry
Předpokládaný 

počet
 Jednotková cena bez DPH

(Kč) 
Celková cena bez DPH

(Kč)
Stolní počítač                                      

Provedení small form factor s možností umístění naležato i nastojato  s vestavěným napájecím zdrojem min. 180W a s certifikací 80 Plus 
Platinum, rozměry max. 338 x 100 x 308 mm, s procesorem o výkonu PassMark CPU Mark minimálně 10 900, operační pamětí minimálně 
8GB DDR4, SSD 250 SATA, vestavěnou optickou mechanikou DVD±RW, rozhraním vzadu minimálně 4x USB 3.1 + 1x RS‐232 sériový port + 2x 
USB 2.0 a 2x USB 3.1 + 2x USB 2.0 + 1x USB‐C type rozhraním vpředu, vestavěnou grafickou kartou s podporou DirectX 12.1 a výstupy 1x 
VGA, 2x DisplayPort, vestavěnou síťovou kartou s podporou 10/100/1000BaseT, podporou technologie zabezpečeného vzdáleného přístupu 
prostřednictvím datové sítě pro správu počítače před startem OS, USB klávesnicí s podporou české diakritiky, USB laserovou myší, 
operačním systémem Windows 10 Professional v české verzi. Záruka minimálně 60 měsíců s opravou u zákazníka následující pracovní den s 
garancí výrobce o dodávce identického náhradního dílu po celou dobu záruky.

70 16 378,00 1 146 460,00

rozšíření o 8GB operační paměti 3 1 140,00 3 420,00
provedení tower se zdrojem min. 250W 3 380,00 1 140,00
min. 500 GB SATA SSD pro OS místo SATA SSD 250GB 3 1 080,00 3 240,00
min 250 GB SSD PCIe NVMe pro OS místo SATA SSD 250GB 3 120,00 360,00
min 500 GB SSD PCIe NVMe pro OS místo SATA SSD 250GB 3 120,00 360,00
druhý pevný disk v kapacitě minimálně 1TB 7200 3 1 260,00 3 780,00
procesor s výkonem PassMark CPU Mark minimálně 15000 3 3 720,00 11 160,00

Tenký klient                                         Provedení microdesktop s možností umístění naležato i nastojato, možnost montáže na LCD monitor prostřednictvím závěsu VESA, 
vestavěný procesor s výkonem PassMark CPU Mark min. 1700, vestavěná operační paměť s kapacitou minimálně 4 GB, rozhraní minimálně 
3x USB 3.1, 1x USB‐C a 2x USB 2.0, vnitřní flash paměť minimálně 8GB, vestavěná grafická karta s akcelerací přehrávání videa (minimálně 2x 
displayport), vestavěná zvuková karta, vestavěná síťová karta minimálně s podporou 10/100/1000BaseT. Požadované příslušenství tenkého 
klienta, USB klávesnice s podporou české diakritiky, USB optická myš, obojí v černém provedení, napájecí zdroj 230 V 50 Hz s pohyblivým 
napájecím kabelem.
Funkční specifikace: zabudovaný prohlížeč WEB, podpora hostitelského prostředí Microsoft Remote Desktop Services (RDP a RemoteFX), 
podpora hostitelského prostředí Citrix ICA a HDX. 
Záruka minimálně 60 měsíců s opravou výměnou následující pracovní den.

25 7 330,00 183 250,00

Tenký klient s win 10
Provedení microdesktop s možností umístění naležato i nastojato, možnost montáže na LCD monitor prostřednictvím závěsu VESA, 
vestavěný procesor s výkonem PassMark CPU Mark min. 1700,  vestavěná operační paměť s kapacitou minimálně 4 GB, rozhraní minimálně 
3x USB 3.1, 1x USB‐C a 2x USB 2.0, vnitřní disk s min. 32 GB MLC flash pamětí,  vestavěná grafická karta s akcelerací přehrávání videa 
(minimálně 2x displayport a 1x VGA), vestavěná zvuková karta, vestavěná síťová karta minimálně s podporou 10/100/1000BaseT. Operační 
systém kompatibilní s Windows 10 IoT Enterprise. Požadované příslušenství tenkého klienta, USB klávesnice s podporou české diakritiky, 
USB optická myš, obojí v černém provedení, napájecí zdroj 230 V 50 Hz s pohyblivým napájecím kabelem.
Funkční specifikace: zabudovaný prohlížeč WEB, podpora hostitelského prostředí Microsoft Remote Desktop Services (RDP a RemoteFX), 
podpora hostitelského prostředí Citrix ICA a HDX. 
Záruka minimálně 60 měsíců s opravou výměnou následující pracovní den.

2 8 290,00 16 580,00

Variantně poptáváme jako 
rozšíření nebo změnu pro výše 
uvedenou specifikaci Tenký klient držák na monitor 1 444,00 444,00

Variantně poptáváme jako 
rozšíření nebo změnu pro výše 
uvedenou specifikaci Stolní 
počítač

1.1.

Podrobnosti předmětu plnění (specifikace a položkový výkaz) ‐ část 1 veřejné zakázky ‐ Hardware

1.2.



Pracovní stanice                   
Pracovní stanice pro provoz 24×7×365 v provedení tower s procesorem s minimálně 6 fyzickými jádry a s podporou virtualizace o výkonu 
PassMark CPU Mark minimálně min. 14 000, operační pamětí minimálně 16GB DDR4 ECC s možností rozšíření až na minimálně 256GB DDR4 
ECC, pevným diskem minimálně NVMe 250GB SSD, rozšiřujícím slotem minimálně 2x PCIe  x16  Gen3 a 1x PCIe 8x Gen3, vestavěnou 
optickou mechanikou DVD±RW, rozhraním vzadu minimálně 6x USB 3.1, rozhraním vpředu minimálně 4x USB 3.1 + zdířka na mikrofon a 
sluchátka,čtečka SD karet, grafickou kartou s dedikovanou pamětí min 4GB podporou DirectX 11 výkonově odpovídající optimální sestavě a 
výstupy min. 2x miniDisplayPort (redukce miniDisplay port na DisplayPort je součástí dodávky) a passmark min 4300b, vestavěnou síťovou 
kartou s podporou 10/100/1000BaseT, podporou technologie zabezpečeného vzdáleného přístupu prostřednictvím datové sítě pro správu 
počítače před startem OS, vestavěným napájecím zdrojem minimálně 700W s účinností min. 90%, USB klávesnicí s podporou české diakritiky 
a čtečkou CCID SmartCard, USB laserovou myší,  operačním systémem Windows 10 Professional pro Workstations v české verzi a zárukou 
minimálně 60 měsíců s opravou u zákazníka následující pracovní den s garancí výrobce o dodávce identického náhradního dílu po celou 
dobu záruky.

3 55 280,00 165 840,00

minimálně 32 GB ram (16GB x 2) DDR4 ECC 2 3 815,00 7 630,00
minimálně 64 GB ram (16GB x 4) DDR4 ECC 1 12 542,00 12 542,00
rozšíření na grafickou kartu s dedikovanou pamětí min 8GB podporou DirectX 11 výkonově odpovídající optimální sestavě a výstupy min. 4× 
DisplayPort a passmark min 10000b

1 10 788,00 10 788,00

doplnění o pevný disk v kapacitě minimálně 1TB 7200 ot 2 2 580,00 5 160,00
doplnění o pevný disk v kapacitě minimálně 4TB 7200 ot 1 3 598,00 3 598,00
doplnění o SSD disk 1TB SATA 1 13 840,00 13 840,00

Pracovní stanice                                 
Pracovní stanice pro provoz 24×7×365 v provedení tower s procesorem s minimálně 6 fyzickými jádry a s podporou virtualizace o výkonu 
PassMark CPU Mark minimálně 15 000, operační pamětí minimálně 16GB DDR4 ECC  s možností rozšíření až na minimálně 64GB DDR4 ECC, 
SSD pevným diskem do PCIe slotu s kapacitou min. 250GB a s přenosovou rychlostí min 1GB/sec pro čtení a 500GB/sec pro zápis, 
vestavěnou optickou mechanikou DVD±RW, rozhraním vzadu minimálně 4x USB 3.0 + 2x USB 2.0 + 1x RS‐232 sériový port, rozhraním 
vpředu minimálně 2x USB 3.0, grafickou kartou s podporou DirectX 11 a výstupy min. 1x DVl a 2x DisplayPort, vestavěnou síťovou kartou s 
podporou 10/100/1000BaseT, podporou technologie zabezpečeného vzdáleného přístupu prostřednictvím datové sítě pro správu počítače 
před startem OS, vestavěným napájecím zdrojem minimálně 500W s účinností min. 90%, USB klávesnicí s podporou české diakritiky a 
čtečkou CCID SmartCard, USB laserovou myší, operačním systémem Windows 10 Professional v české verzi a zárukou minimálně 60 měsíců s 
opravou u zákazníka následující pracovní den s garancí výrobce o dodávce identického náhradního dílu po celou dobu záruky.

3 38 415,00 115 245,00

minimálně 32 GB ram (16GB x 2) DDR4 ECC 1 3 520,00 3 520,00
grafickou kartu s dedikovanou pamětí min 2GB podporou DirectX 11 výkonově odpovídající optimální sestavě a výstupy min. 2× DisplayPort 
nebo výstupy min. 2x miniDisplayPort + 2x redukce na display port a passmark min 3700b

1 3 300,00 3 300,00

grafickou kartu s dedikovanou pamětí min 4GB podporou DirectX 11 výkonově odpovídající optimální sestavě a výstupy min. 4× DisplayPort 
nebo výstupy min. 2x miniDisplayPort + 2x redukce na display port a passmark min 4300b

1 7 800,00 7 800,00

doplnění o pevný disk v kapacitě minimálně 1TB 7200 ot 1 1 260,00 1 260,00
doplnění o pevný disk v kapacitě minimálně 4TB 7200 ot 1 3 588,00 3 588,00

Notebook  15 Velikost 15.6" s procesorem o výkonu PassMark CPU Mark minimálně 7900, display s rozlišením min. 1920×1080, operační pamětí 
minimálně 4GB DDR4, pevným diskem minimálně 500GB (minimálně 7200 otáček za minutu), rozhraním min. 2x USB 3.1, 1x USB‐C, výstupy 
1x VGA nebo 1x DisplayPort nebo 1xHDMI, vestavěnou síťovou kartou s podporou 10/100/1000BaseT, Bluetooth v5, WiFi 802.11a,c, 
webkamerou, podsvícenou numerickou klávesnicí, dokovací konektor, TPM čip ve verzi 2.0, operačním systémem Windows 10 Professional 
v české verzi. Záruka minimálně 36 měsíců s opravou u zákazníka následující pracovní den s garancí výrobce o dodávce identického 
náhradního dílu po celou dobu záruky. Hmotnost max. 2,4 kg.

5 21 780,00 108 900,00

min. 8GB operační paměť 1 960,00 960,00
integrovaný LTE 4 modem 1 1 800,00 1 800,00
dokovací stanice (boční) nebo USB‐C 5 2 388,00 11 940,00
min. 250GB SSD SATA pevný disk náhradou za 500GB točivý disk ze základní konfigurace 1 1 200,00 1 200,00
volitelně vestavěná interní optická mechanika DVD±RW 1 420,00 420,00
volitelně čtečka otisků prstů 1 360,00 360,00
procesor s výkonem PassMark CPU Mark minimálně 9000b 1 3 980,00 3 980,00
prodloužení záruky na minimálně 60 měsíců, s opravou u zákazníka následující pracovní den s garancí výrobce o dodávce identického 
náhradního dílu po celou dobu záruky

1 2 388,00 2 388,00

Variantně poptáváme jako 
rozšíření nebo změnu pro výše 
uvedenou specifikaci Notebook 
15

2.1.

2.2.

3.1.

Variantně poptáváme jako 
rozšíření nebo změnu pro výše 
uvedenou specifikaci Pracovní 
stanice:

Variantně poptáváme jako 
rozšíření nebo změnu pro výše 
uvedenou specifikaci Pracovní 
stanice:



Notebook 17
Velikost displeje min 17,0" s rozlišením 1920x1080, procesor o výkonu min. 7600, operační paměť min. 4 GB DDR4, pevný disk min. 250GB 
SSD, rozhraní min.  2xUSB 3.1, 1x USB‐C, 1x HDMI nebo 1x VGA, vestavěná síťová karta s podporou 10/100/1000BaseT, min. Bluetooth v4.2, 
WiFi 802.11a,b,g,n, webkamera, numerická klávesnice, dokování (lze přes USB‐C nebo Thunderbolt), TPM čip ve verzi 2.0, s operačním 
systémem Windows 10 Professional v české verzi.  Záruka minimálně 36 měsíců s opravou u zákazníka následující pracovní den s garancí 
výrobce o dodávce identického náhradního dílu po celou dobu záruky. Hmotnost max. 2,65kg.

3 23 688,00 71 064,00

min. 8GB operační paměť 1 970,00 970,00
dokovací stanice nebo port replikátor 1 2 380,00 2 380,00
doplnění druhého disku s minimální kapacitou  1TB a 5400 otáček jako dalšího disku 1 1 480,00 1 480,00
doplnění druhého disku s minimální kapacitou  500GB a  7200 otáček jako druhého disku 1 1 240,00 1 240,00
volitelně interní nebo externí DVD mechanika 1 980,00 980,00
volitelně čtečka otisků prstů 1 460,00 460,00
procesor s výkonem PassMark CPU Mark minimálně  8200b 1 3 460,00 3 460,00
prodloužení záruky na minimálně 60 měsíců, s opravou u zákazníka následující pracovní den s garancí výrobce o dodávce identického 
náhradního dílu po celou dobu záruky

1 2 488,00 2 488,00

Tenký notebook 14
Velikost displeje 14" IPS s rozlišením 1920x1080, procesor s výkonem 7900b, operační paměť 8GB DDR4 v prvním slotu, pevný disk min. 250 
GB SSD, rozhraní 2x USB 3.1, 1xUSB‐C 1xHDMI, vestavěná síťová karta s podporou 10/100/1000BaseT, Bluetooth v5, WiFi 802.11a,b,g,n,ac 
NFC, čtečka otisku prstu,  webkamera, podsvícená klávesnice, dokovací konektor, TPM čip ve verzi 2.0, s operačním systémem Windows 10 
Professional v české verzi.  Záruka minimálně 36 měsíců s opravou u zákazníka následující pracovní den s garancí výrobce o dodávce 
identického náhradního dílu po celou dobu záruky. Hmotnost max. 1,55kg.

15 27 420,00 411 300,00

integrovaný LTE modem 1 1 740,00 1 740,00
dokovací stanice  boční nebo USB‐C 5 2 280,00 11 400,00
rozšíření na 16GB RAM 2 1 140,00 2 280,00
rozšíření na 512GB SSD 5 1 440,00 7 200,00
rozšíření na 1TB SSD 1 3 108,00 3 108,00
procesor s výkonem PassMark CPU Mark minimálně 8900b 1 4 188,00 4 188,00
prodloužení záruky na minimálně 60 měsíců, s opravou u zákazníka následující pracovní den s garancí výrobce o dodávce identického 
náhradního dílu po celou dobu záruky

3 4 428,00 13 284,00

Tenký notebook 15 Velikost 15.6" IPS s procesorem o výkonu PassMark CPU Mark minimálně 7900b, display s rozlišením min. 1920x1080, operační paměť 
minimálně 8GB DDR4 v prvním slotu, pevný disk minimálně 250GB SSD, rozhraní min. 2x USB 3.1, 1x USB‐C výstupy 1 x HDMI, TPM čip ve 
verzi 2.0, vestavěná síťová karta s podporou 10/100/1000BaseT, min. Bluetooth v5, WiFi 802.11a,c, NFC, čtečka otisku prstu, webkamera, 
podsvícená numerická klávesnice, dokovatelný, s operačním systémem Windows 10 Professional v české verzi. Záruka minimálně 36 měsíců 
s opravou u zákazníka následující pracovní den s garancí výrobce o dodávce identického náhradního dílu po celou dobu záruky. Hmotnost 
max 1,8kg.

5 25 440,00 127 200,00

integrovaný LTE modem 2 1 740,00 3 480,00
dokovací stanice  boční nebo USB‐C 2 2 388,00 4 776,00
rozšíření na 16GB RAM 1 1 140,00 1 140,00
rozšíření na 512GB SSD 5 1 140,00 5 700,00
rozšíření na 1TB SSD 1 3 108,00 3 108,00
procesor s výkonem PassMark CPU Mark minimálně 8900b 1 4 188,00 4 188,00
prodloužení záruky na minimálně 60 měsíců, s opravou u zákazníka následující pracovní den s garancí výrobce o dodávce identického 
náhradního dílu po celou dobu záruky

5 4 428,00 22 140,00

Tenký notebook 14 grafický
Velikost 14" s procesorem o výkonu PassMark CPU minimálně 7900b., IPS display s rozlišením min. 1920x1080, diskrétní grafická karta s min. 
4GB pamětí, operační paměť min. 8GB DDR4 v prvním slotu, pevný disk min. 250GB NVMe SSD, rozhraní min. 2x USB 3.1, výstupy 1x HDMI, 
čtečka karet Smart Card, TPM čip ve verzi 2.0, vestavěná síťová karta s podporou 10/100/1000BaseT, Bluetooth v5.0, WiFi 802.11a,c, NFC, 
čtečka otisku prstu,  webkamera, podsvícená klávesnice, dokovací konektor (dokování lze přes USB‐C thunderbolt), s operačním systémem 
Windows 10 Professional v české verzi. Záruka minimálně 36 měsíců s opravou u zákazníka následující pracovní den s garancí výrobce o 
dodávce identického náhradního dílu po celou dobu záruky. Hmotnost max 1,5kg.

8 27 900,00 223 200,00

min. 16GB operační paměť 2 1 140,00 2 280,00

Variantně poptáváme jako 
rozšíření nebo změnu pro výše 
uvedenou specifikaci tenký 
notebook 14

Variantně poptáváme jako 
rozšíření nebo změnu pro výše 
uvedenou specifikaci Notebook 
17

Variantně poptáváme jako 

Variantně poptáváme jako 
rozšíření nebo změnu pro výše 
uvedenou specifikaci tenký 
notebook 15

3.2.

3.3.

3 5

3.4.



integrovaný LTE modem 1 1 740,00 1 740,00
dokovací stanice boční nebo USB‐C 6 2 640,00 15 840,00
Rozšíření NVMe na 512GB SSD 6 1 140,00 6 840,00
Rozšíření NVMe na 1TB SSD 1 3 108,00 3 108,00
variantně dotykový displej 1 1 440,00 1 440,00
procesor s výkonem PassMark CPU Mark minimálně 8900b 6 4 188,00 25 128,00
prodloužení záruky na minimálně 60 měsíců, s opravou u zákazníka následující pracovní den s garancí výrobce o dodávce identického 
náhradního dílu po celou dobu záruky

2 4 428,00 8 856,00

Tenký notebook 15 grafický
Velikost 15,6" s procesorem o výkonu PassMark CPU 7900b, IPS display s rozlišením min. 1920x1080, diskrétní grafická karta s min. 4 GB 
pamětí, operační paměť min. 8GB DDR4 v prvním slotu, pevný disk min. 250GB NVMe SSD, rozhraní min. 2x USB 3.1, výstup 1xHDMI, čtečka 
karet Smart Card, TPM čip ve verzi 2.0,NFC, čtečka otisku prstu,  vestavěná síťová karta s podporou 10/100/1000BaseT, Bluetooth v5.0, WiFi 
802.11a,c, webkamera, podsvícená klávesnice s numerickou částí, dokovací konektor (dokování lze přes USB‐C thunderbolt), s operačním 
systémem Windows 10 Professional v české verzi. Záruka minimálně 36 měsíců s opravou u zákazníka následující pracovní den s garancí 
výrobce o dodávce identického náhradního dílu po celou dobu záruky. Hmotnost max 1,8kg.

10 29 680,00 296 800,00

min. 16GB operační paměť 3 1 140,00 3 420,00
integrovaný LTE modem 1 1 740,00 1 740,00
dokovací stanice boční nebo USB‐C 1 2 640,00 2 640,00
rozšíření NVMe na 512GB SSD 3 1 140,00 3 420,00
rozšíření NVMe na 1TB SSD 1 3 108,00 3 108,00
variantně dotykový displej 1 1 440,00 1 440,00
procesor s výkonem PassMark CPU Mark minimálně 8900b 3 4 188,00 12 564,00
prodloužení záruky na minimálně 60 měsíců, s opravou u zákazníka následující pracovní den s garancí výrobce o dodávce identického 
náhradního dílu po celou dobu záruky

1 4 428,00 4 428,00

brašna na notebook s vnitřním polstrováním, vnější materiál vodoodpudivý, do velikosti 15,6 palců, neutrální barvy 15 390,00 5 850,00
brašna na notebook s vnitřním polstrováním, vnější materiál vodoodpudivý, 17,3 palců, neutrální barvy 10 421,00 4 210,00
USB myš s laserovým senzorem, 3 tlačítka (včetně kolečka). Je požadována plná kompatibilta  s notebooky, tenkými notebooky (vč. 
grafických).

5 215,00 1 075,00

bezdrátová bluetooth myš, 3 tlačítka (včetně kolečka). 22 438,00 9 636,00
USB klávesnice s podporou české diakritiky, černé provedení, bez multimediálních tlačítek. Je požadována plná kompatibilta s notebooky, 
tenkými notebooky (vč. grafických).

20 400,00 8 000,00

Monitor 23"                                         Velikost 23", IPS antireflexní filtr s LED podsvícením, s rozlišením min. 1920x1080, odezva do 5ms, rozhraní minimálně 1x DisplayPort 1.2, 1x 
HDMI 1.4, 1x VGA a 3x USB 3.0, černé provedení, výškově nastavitelný. Záruka minimálně 36 měsíců s opravou u zákazníka následující 
pracovní den s garancí výrobce o dodávce identického náhradního dílu po celou dobu záruky. Je požadována plná kompatibilta se stolními 
počitači, pracovními stanicemi, notebooky, tenkými notebooky (vč. grafických).

30 4 048,00 121 440,00

Variantně poptáváme jako 
rozšíření nebo změnu pro výše 
uvedený monitor

Rozšíření záruky na minimálně 60 měsíců s opravou u zákazníka následující pracovní den s garancí výrobce o dodávce identického 
náhradního dílu po celou dobu záruky.

10 150,00 1 500,00

Monitor 24" Velikost 24", LED, matná obrazovka, s rozlišením min. 1920x1200, IPS, odezva do 5ms, rozhraní minimálně 1x DisplayPort 1.2, 1x HDMI 1.4, 
1x DVI‐D, 3x USB 3.0, 2x USB‐C (1x odesílání dat, napájení až 15 W). Záruka minimálně 36 měsíců s opravou u zákazníka následující pracovní 
den s garancí výrobce o dodávce identického náhradního dílu po celou dobu záruky.Je požadována plná kompatibilta se stolními počitači, 
pracovními stanicemi, notebooky, tenkými notebooky (vč. grafických).

20 5 990,00 119 800,00

Variantně poptáváme jako 
rozšíření nebo změnu pro výše 
uvedený monitor

Rozšíření záruky na minimálně 60 měsíců s opravou u zákazníka následující pracovní den s garancí výrobce o dodávce identického 
náhradního dílu po celou dobu záruky.

3 150,00 450,00

Monitor 27" Velikost 27", LED, matná obrazovka, s rozlišením min. 2560x1440, IPS, odezva do 5ms, rozhraní minimálně 1x DisplayPort 1.2, 1x HDMI 1.4, 
1x DVI, 3x USB 3.0, 2x UCB‐C 2x USB‐C (1x odesílání dat, napájení až 15 W). Záruka minimálně 36 měsíců s opravou u zákazníka následující 
pracovní den s garancí výrobce o dodávce identického náhradního dílu po celou dobu záruky.Je požadována plná kompatibilta se stolními 
počitači, pracovními stanicemi, notebooky, tenkými notebooky (vč. grafických).

5 8 164,00 40 820,00

5.1.

5.2.

5.3.

PassMarky uvedené ve specifikacích jsou minimálně požadované a zveřejněné (platné) k  1.7.2019

4.3.

Doplnění vybavení k notebookům 
a tenkým notebookům (vč. 
grafických)

rozšíření nebo změnu pro výše 
uvedenou specifikaci tenký 
notebook 15 výkonný

3.5.

3.6.
Variantně poptáváme jako 
rozšíření nebo změnu pro výše 
uvedenou specifikaci tenký 
notebook 15 grafický



Variantně poptáváme jako 
rozšíření nebo změnu pro výše 
uvedený monitor

Rozšíření záruky na minimálně 60 měsíců s opravou u zákazníka následující pracovní den s garancí výrobce o dodávce identického 
náhradního dílu po celou dobu záruky.

2 150,00 300,00

6.1.
Tiskárna ČB Tiskárna ČB, formát A4, technologie LASER nebo LED, rozlišení tisku minimálně 1200x1200dpi, rychlost tisku minimálně 28st/min, duplex, 

Ethernet, USB 2.0 nebo vyšší.
3 4 112,00 12 336,00

6.2.
Tiskárna ČB Tiskárna ČB, formát A4, technologie LASER nebo LED, rozlišení tisku minimálně 1200x1200dpi, rychlost tisku minimálně 38st/min, duplex, 

USB 2.0 nebo vyšší.
3 7 150,00 21 450,00

6.3.
Tiskárna ČB Tiskárna ČB, formát A4, technologie LASER nebo LED, optické rozlišení tisku minimálně 1200x1200dpi, rychlost tisku minimálně 33st/min, 

duplex, RAM 512MB Ethernet 10/100/1000 , USB 2.0 nebo vyšší. Tonery s výtěžností min. 7 000 str.
3 2 870,00 8 610,00

6.4.
Tiskárna ČB

Tiskárna ČB, formát A4, technologie LASER nebo LED, optické rozlišení tisku minimálně 1200x1200dpi, rychlost tisku minimálně 40st/min, 
duplex, RAM 512MB, Ethernet 10/100/1000, USB 2.0 nebo vyšší. Tonery s výtěžností min. 10 000 str., zabezpečený tisk.

3 3 290,00 9 870,00

6.5.
Tiskárna barevná  Tiskárna barevná, formát A4, technologie LASER nebo LED, rozlišení tisku minimálně 600x600dpi, rychlost tisku minimálně 27st/min 

barevně, Ethernet, USB 2.0 nebo vyšší.
3 9 340,00 28 020,00

6.6.
Tiskárna barevná Tiskárna barevná, formát A4, technologie LASER nebo LED, optické rozlišení tisku minimálně 1200 x 600dpi, rychlost tisku minimálně 

33st/min černobíle, 26st/min barevně, duplex, RAM 1GB, HDD nebo SDHC nebo eMMC min 3GB, Ethernet 10/100/1000, WIFI, USB 2.0 nebo 
vyšší.

5 3 192,00 15 960,00

6.7.
Tiskárna ČB multifunkce Multifunkce ČB, formát A4, technologie LASER nebo LED, rozlišení tisku minimálně 1200x1200dpi, rychlost tisku minimálně 28st/min, 

duplex, Ethernet, USB 2.0 nebo vyšší. ČB a barevné skenování, rozlišení skenu min. 600dpi, min. 15 barevných skenů/min, automatický 
podavač dokumentů, ovládání pomocí LCD displeje.

3 6 336,00 19 008,00

6.8. Tiskárna ČB multifunkce Multifunkce  ČB, formát A4, technologie LASER nebo LED, optické rozlišení tisku minimálně 1200 x 1200dpi, rychlost tisku minimálně  3 5 208,00 15 624,00
6.9. Tiskárna ČB multifunkce Multifunkce ČB, formát A4, technologie LASER, optické rozlišení tisku minimálně 600 x 600dpi, rychlost tisku minimálně 35st/min, duplex,  2 23 317,00 46 634,00
6.10. Tiskárna barevná multifunkce Multifunkce  barevná, formát A4, technologie LASER, LED nebo Inkoust, rozlišení tisku minimálně 600x600dpi, rychlost tisku minimálně  3 19 405,00 58 215,00
6.11. Tiskárna barevná multifunkce Multifunkce  barevná, formát A4, technologie LASER nebo LED, rozlišení tisku minimálně 600x600dpi, rychlost tisku minimálně 21st/min v  3 8 664,00 25 992,00
6.12. Tiskárna barevná multifunkce Multifunkce  barevná, formát A4, technologie LASER nebo LED, optické rozlišení tisku minimálně 1200x600dpi, rychlost tisku minimálně  2 6 660,00 13 320,00
6.13. Tiskárna barevná multifunkce Multifunkce  barevná, formát A4, technologie LASER nebo LED, optické rozlišení tisku minimálně 1200x1200dpi, rychlost tisku minimálně 30  4 6 531,00 26 124,00

Celkem: 3 799 243,00

S ohledem na standardizaci pořizovaného spotřebního materiálu požadujeme, aby výše specifikované tiskárny a multifunkce byly osaditelné alespoň jedním typem z výčtu podporovaných spotřebních materiálů: 
toner 45807102, 45807106, 45807111, 46508712, 46508711, 46508710, 46508709,CF259A, CF230A, CF540A, CF541A, CF542A, CF543A, L0S07AE, F6T81AE, F6T82AE, F6T83AE, C‐EXV 50, 46490608, 46490607, 46490606, 46490605
obrazový  válec 44574302, 44968301, CF232A, C‐EXV 50, 46484108, 46484107, 46484106, 46484105, HP W2030A, HP W2031A, HP W2032A, HP W2033A

Jako standardní vybavení všech výše uvedených tiskáren je požadováno:
‐ propojovací kabel USB na spojení tiskárny s počítačem delší než 2 m
‐ pohyblivý napájecí kabel minimálně 1,5 m s vidlicí CEE 7/7 (E/F)
‐ plná kompatibilita s operačními systémy Microsoft Windows 7, Windows 8, Windows 10 ve verzi 32 i 64‐bit deklarovaná výrobcem
‐ podpora jazyka minimálně PCL5e, PCL6

Záruka na tiskárny je požadována v trvání minimálně 36 měsíců. 


	Rámcová kupní smlouva č. …………………………

		2019-11-06T10:51:27+0100
	Mgr. Roman Klimus


		2019-11-07T14:18:58+0100
	prof. MUDr. Jindřich Fínek Ph.D.




